Российская Федерация

Иркутская область

Балаганский район

Администрация Тарнопольского муниципального

образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.08.2015 г.                              с. Тарнополь                                              № 9
О мерах, обеспечивающих организацию взаимодействия с государственной автоматизированной системой «Управление»
В целях обеспечения взаимодействия с государственной автоматизированной системой «Управление» (далее – ГАС «Управление»), включая передачу данных в ГАС «Управление»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственного за организацию взаимодействия с ГАС «Управление»:

	Ф.И.О.

	Должность

	Контакты
(тел., email)

	Грубского Василия Алексеевича
	Глава
	8(39548)43221

2. Назначить ответственных за техническое обеспечение работы с ГАС «Управление»:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подразделение
	Должность
	Контакты
(тел., email)

	1
	Непокрытых Алексея Анатольевича

	Ведущий инженер программист
	8(39548)50570

	2
	Швец Андрея Александровича

	Начальник информационных технологий
	8(39548)50570

3. Предоставить право доступа к информации ГАС «Управление» следующим должностным лицам:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подразделение
	Должность
	Контакты
(тел., email)

	1
	Арцыбашева Елена Анатольевна

	Ведущий специалист
	8(39548)43221

	2
	Петухова Светлана Владимировна

	Ведущий специалист
	8(39548)43221

4. Должностным лицам, с правом доступа к информации ГАС «Управление» выполнить регистрацию в ЕСИА в качестве физических лиц с подтвержденной учетной записью.

5. Назначить ответственных за передачу данных в ГАС «Управление» через портал ГАС «Управление»:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подразделение
	Должность
	Контакты
(тел., email)

	1
	Непокрытых Алексея Анатольевича

	Ведущий инженер программист
	8(39548)50570

	2
	Швец Андрея Александровича

	Начальник информационных технологий
	8(39548)50570

6. В целях обеспечения юридической значимости данных, передаваемых в ГАС «Управление», наделить правом электронной подписи следующих должностных лиц:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подразделение
	Должность
	Контакты
(тел., email)

	1
	Арцыбашева Елена Анатольевна

	Ведущий специалист
	8(39548)43221

	2
	Петухова Светлана Владимировна

	Ведущий специалист
	8(39548)43221

Должностные лица, наделенные правом электронной подписи, несут персональную ответственность за достоверность и своевременность формирования данных ГАС «Управление».

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава Тарнопольского МО         _______________     Грубский В.А.